
1 

ETRA S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

SEZIONE I : AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione: ETRA S.p.a. – Energia Territorio Risorse Ambientali, 

Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano del Grappa (VI) Italia. Punti di contatto: 

Nicoletta Zappaterra; telefono 049/8098720; posta elettronica: 

appalti@etraspa.it; fax 049/8098701. Indirizzo principale (URL): 

https://etraspa.bravosolution.com. 

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Impresa pubblica. 

I.5) Settore di attività: Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO  

II.1.1) Denominazione: Servizio di prelievo e trasporto dei rifiuti Cer 

20.03.01 dal Polo Rifiuti di Bassano del Grappa all’impianto di 

Incenerimento di Schio. Numero di riferimento: Appalto n. 7/2017. CIG N. 

6951735134. 

II.1.2) Appalto di servizi. CPV: 90512000.  

II.1.4) Breve descrizione: Servizio di prelievo e trasporto dei rifiuti Cer 

20.03.01 dal Polo Rifiuti di Bassano del Grappa all’impianto di 

Incenerimento di Schio. 

II.1.7) Valore totale dell’appalto: € 400.285,40, IVA esclusa. 

II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITH32. 

II.2.4) Descrizione dell’appalto: Il quantitativo annuo presunto e indicativo 

di rifiuti da trasportare è pari a ton. 8.000. 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. 

mailto:appalti@etraspa.it
https://etraspa.bravosolution.com/


2 

II.2.11) Opzioni: Sì. Durata 24 mesi, rinnovabile per altri 36 mesi e 

possibilità di proroga tecnica di 6 mesi.  

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 

IV.1.8) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no. 

IV.2.1) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sì. Numero 

Bando di gara nella GUUE: 2017/S 026-045748. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 27/06/2017. 

V.2.2) Numero di offerte pervenute: 3.  

V.2.3) Aggiudicatario: Erredierre Servizi Snc di Rossi Desio & Maurizio   

di Asiago, ITH32, Italia. 

V.2.4) Valore finale totale dell’appalto: € 400.285.40.- IVA esclusa per 60 

mesi.  

V.2.5) Subappalto: si, 30%. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto, Venezia, Italia.  

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.: 01.08.2017. 

Pubblicato nella G.U.R.I. V° Serie Speciale n. 90 in data 07/08/2017. 

IL PROCURATORE AREA COMMERCIALE E SERVIZI DI 

APPROVVIGIONAMENTO F.to Dott. Paolo Zancanaro 

 


